
UCHWAŁA NR XLII/252/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się okwotę 106 033,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 – uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu gminy 
Wińsko w 2013r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 – uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego w 2013r.” z godnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 – uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2013 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. 

1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 23 496 335,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 21 791 244,00 zł; 

b) dochody majątkowe 1 705 091,00 zł; 

2) wydatki 22 493 458,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 20 362 406,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 2 131 052,00 zł. 

§ 3. 

1. Uchwala sie planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 1 002 877,00 zł przeznaczoną na spłatę 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1 002 877,00 zł. 

2. Ustala sie przychody budżetu w kwocie 247 679,00 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów w kwocie 1 250 556,00 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/252/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 09 stycznia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 650,0065 109,00 69 759,00

40002 Dostarczanie wody 4 650,00 69 759,0065 109,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 65 109,00 4 650,00 69 759,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 644 741,00 8 644 741,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 890 707,004 890 707,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 850,00 745,00 11 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 550,00 - 745,00 121 805,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843,001 938 551,00 1 939 394,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 843,00 267 631,00266 788,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 266 788,00 843,00 267 631,00

926 Kultura fizyczna 100 540,00150 363,00 250 903,00

92695 Pozostała działalność 100 540,00 190 903,0090 363,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 104,00 100 540,00 109 644,00

22 387 425,00 22 493 458,00106 033,00Razem:



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych

950

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

141 646,00

1 002 877,00

Rozchody ogółem: 1 250 556,00

1 1 250 556,00

Załącznik Nr 2

106 033,002

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 247 679,00

1

do uchwały nr XLII/252/2013 Rady 

Gminy Wińsko z dnia 09 stycznia 2013

w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Wińsko na 2013 rok



w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2013 rok

§ 265
koszty 

operacyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 10.

I. Samorządowy Zakład Budżetowy 5 000 1 879 468 381 709 381 709 1 879 468 5 000

z tego:

1. ZGKiM w Wińsku 5 000 1 879 468 381 709 381 709 1 879 468 1 879 468 5 000

5 000 1 879 468 381 709 381 709 1 879 468 5 000

Plan przychodów i kosztów zakładu  budżetowego w 2013r 

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XLII/252/2013 Rady Gminy 

Wińsko z dnia 9 stycznia 2013r.

Ogółem

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych

** na 

początek 

roku

ogółem

w tym:

ogółem

w tym

dotacje

z budżetu 

netto

w tym:

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obrotowych

** na koniec 

roku



Załącznik Nr 4

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK 416 100

921 92116 2480 Działalność bibliotek 103 326

400 40002

2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wińsku  

Dostarczanie wody 69 759

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne)
267 631

900 90003
2650

Usuwanie stałych odpadów 

komulanych 74 856

854 85406 2320
Starostwo Powiatowe w 

Wołowie

Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne
5 756

Nazwa jednostki

926 92605 2820 stowarzyszenia
działania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
60 000

010 01008 2830 Spółki wodne
wykonanie konserwacji 

rowów
20 000

519 426 412 246 85 756

1 017 428

w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Wińsko na 2013 rok

do uchwały nr XLII/252/2013 Rady 

Gminy Wińsko z dnia 9 stycznia 2013

Razem dotacje bieżące 

2

Gminny Ośrodek  Kultury w 

Wińsku 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wińsku  

Paragraf 

Dotacje udzielane w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział

Treść

Kwota dotacji

/ w zł/
Wyszczególnienie 

Podmioty nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Jednostki sektora finansów 

publicznych



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. 010 01010 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Białawach
464 000 464 000 123 500 340 500 Urzad Gminy Wińsko

2. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej Kozowo - 

Rajczyn
100 000 100 000 100 000 Urząd Gminy Wińsko

3. 010 01010 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000 40 000 40 000 Urząd Gminy Wińsko

4. 600 60016 zakup wiaty przystankowej - RS 

Boraszyce Wielkie
3 500 3 500 3 500 Urząd Gminy Wińsko

5. 710 71095 Przebudowa placu targowego w Wińsku 160 000 160 000 32 000 128 000 Urząd Gminy Wińsko

6. 750 75023 Remont budynku Urzędu Gminy 

Wińsko
200 000 200 000 200 000 Urząd Gminy Wińsko

7. 801 80101

Modernizacja kotłowni przy Zespole 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 

Wińsku wraz z montażem instalacji 

solarnej

541 047 341 254 91 408 141 646 108 200 Urząd Gminy Wińsko

8. 900 90004 zakup kosiarki RS Wińsko 8 000 8 000 8 000 Urząd Gminy Wińsko

9. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Krzelów RS Krzelów
40 000 40 000 8 000 32 000 Urząd Gminy Wińsko

10. 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Orzeszkowie
205 460 205 460 72 069 133 391 Urząd Gminy Wińsko

11. 921 92109 Wymiana pokrycia dachowego w 

świetlicy wiejskiej w Domanicach
50 000 50 000 10 000 40 000 Urząd Gminy Wińsko

Załącznik Nr 5

do uchwały nr XLII/252/2013 Rady Gminy Wińsko z 

dnia 9 stycznia 2013
w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2013 rok

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie  Wińsko w 2013 roku  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2013(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki



12. 921 92109 Wymiana pokrycia dachowego w 

świetlicy wiejskiej w Smogorzówku
70 000 70 000 14 000 56 000 Urząd Gminy Wińsko

13. 921 92109 Zakup klimatyzacji do świetlicy 

wiejskiej w Rudawie RS Rudawa
7 600 7 600 7 600 Urząd Gminy Wińsko

14. 921 92109 zakup sprzętu nagłośniającego 35 000 35 000 35 000 Urząd Gminy Wińsko

15. 926 92695 Budowa placu zabaw w Grzeszynie 9 104 9 104 9 104 0 Urząd Gminy Wińsko

16. 758 75818
Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
         296 594              296 594        296 594    Urząd Gminy Wińsko

17. 926 92695
Sala sportowa przy Gimnazjum 

Publicznym w Wińsku - II etap
         200 000              100 540        100 540    Urząd Gminy Wińsko

2 430 305 2 131 052 1 151 315 141 646 838 091 0razem




